

## **MODULETT A/S**

**Kirstinehøj 14, 1  
2770 Kastrup**

CVR-nr. 36075937

### **Årsrapport for 2023**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2024

---

Niels Oxenbøl Jensen  
Dirigent

## MODULETT A/S

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **MODULETT A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MODULETT A/S Kirstinehøj 14, 1 2770 Kastrup
CVR-nr.	36075937
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Svend Ove Nielsen Lars Bastholm Niels Oxenbøl Jensen
<b>Direktion</b>	Niels Oxenbøl Jensen
<b>Revisor</b>	Consens, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kildebakkegårds Allé 63 2860 Søborg
CVR-nr.	39751445

## MODULETT A/S

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

MODULETT A/S's primære aktiviteter består i salg af præfabrikerede systemer til renovering og udskiftning af faldstammer og stigestregssystemer. Selskabet er specialiseret i at levere innovative og effektive løsninger inden for dette felt, hvilket har resulteret i en solid markedsposition.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -1.742.371, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.713.427, og en egenkapital på kr. 1.268.432.

Årets underskud skyldes primært manglende ordrer fra kunder på grund af stigning i renteniveau og inflation, som har påvirket selskabets resultat negativt. Den økonomiske usikkerhed har resulteret i en reduceret efterspørgsel fra kunderne, hvilket har haft en direkte indvirkning på selskabets omsætning og indtjening.

En væsentlig del af de planlagte projekter er blevet udsat til regnskabsåret 2024, hvilket har medført en lavere omsætning i det indeværende år end forventet. Disse projekter er nu planlagt til at blive gennemført i 2024, og der forventes at komme ordrer, som vil bidrage positivt til selskabets fremtidige indtjening.

## MODULETT A/S

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-992.986</b>	<b>2.407.386</b>
Personaleomkostninger	1	-1.129.908	-1.449.392
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.502	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.128.396</b>	<b>957.994</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.061
Andre finansielle indtægter		26.811	90.546
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-44.957	0
Andre finansielle omkostninger		-85.229	-84.905
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.231.771</b>	<b>965.696</b>
Skat af årets resultat		489.400	-181.603
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.742.371</b>	<b>784.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.200.000
Overført resultat		-1.742.371	-415.907
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.742.371</b>	<b>784.093</b>

MODULETT A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.538	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>104.538</b>	<b>0</b>
Deposita		99.382	95.269
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>99.382</b>	<b>95.269</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>203.920</b>	<b>95.269</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.489	1.168.255
Udskudte skatteaktiver		2.121.900	1.632.500
Andre tilgodehavender		29.871	0
Periodeafgrænsningsposter		101.247	163.878
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.509.507</b>	<b>2.964.633</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.509.507</b>	<b>2.964.633</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.713.427</b>	<b>3.059.902</b>

MODULETT A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	3	768.432	407.410
<b>Egenkapital</b>		<b>1.268.432</b>	<b>907.410</b>
Gæld til banker		975.694	986.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.344	742.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.803	204.968
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.154	218.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.444.995</b>	<b>2.152.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.444.995</b>	<b>2.152.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.713.427</b>	<b>3.059.902</b>
Usædvanlige forhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

**1. Medarbejderforhold**

Lønninger	1.088.562	1.399.876
Pensioner	25.600	34.152
Andre omkostninger til social sikring	15.746	15.364
	<b>1.129.908</b>	<b>1.449.392</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	3
-----------------------------------	---	---

**2. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	44.957	0
Andre finansielle omkostninger	85.229	84.905
	<b>130.186</b>	<b>84.905</b>

**3. Overført resultat**

Saldo primo	407.408	-376.683
Årets resultat	-1.742.371	784.093
Gældseftergivelse	2.103.395	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>768.432</b>	<b>407.410</b>

**4. Usædvanlige forhold**

Selskabets moderselskab har i regnskabsåret eftergivet en gæld på 2,1 mio.kr. Gældseftergivelsen er indregnet på egenkapitalen under de frie reserver.

**5. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restforpligtelse pr. 31/12 på 136 t.kr.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede kendte forpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet OXENBØLL HOLDING ApS.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.